Tarano, Villar Volano, 
Villar de Forzinas. Inter Nauam et Uarayum villam Todax cum suis directis et uillis pernominatis / 
Fontes, Villar, Iusaneto, Linares, Transtarano, Austaz. In Teurega Uarzenam de Erge, Orta, 
Uarzenam eanin, castellum Sancti Petri cum sua mandatione et suo sagione et cum uillis 
pernominatis scilicet Elesga et Sancta Eulalia de Torze et Sancto Christoforo et Sancto Iusto de 
Pararamo cum suis / decaneis. In ualle de Carzana Xexenum et meam porcionem in toto ipso ualle, 
Sanctam Mariam. In terra Uadabie Suouellas, Genestosam et meam porcionem in ipsa ecclesia, 
Villam cezin et illam Quouam, Vallinas, Pennam aluam, mediam Rebias et in illa ecclesia meam 
porcionem, Villam uiridem. In Sena ecclesiam Sancti Marti/ni et hereditatem de Aldero ab integro 
et in toto Altero meo directo. In ripa de Oruego Sarego, Caroceram, Subripiis et illas senras de 
Ordas quas inkartauit michi regina domina Urraca, et Pedregales. In Legione meam pausatam que 
est in quadruuio in uia que uadit ad portam kaurienssem. Et alteram / pausatam quam comparaui 
de Xemeno Lupi que est prope ecclesiam Sancti Ysidori. In territorio Legionensi secus flumen 
Uernisgam uillam que dicitur Caruiles ? que fuit de Aluaro Atiz ab integro et Nauam de Ollariis ab 
integro et aliam que dicitur Uilla citrei ab integrum. Et ultra castrum iudeorum ecclesiam Sancti 
Uerissimi cum / sua integra uilla. In Campis Sanctum Stefanum et Faramnadam. In Tinegio 
Quorqueram, Acium, Varzaniellas, Villam de Canes, Villam egor, Tremundium. // (dos líneas en 
blanco) Ego Pelagius Dei gratia Ouetensis episcopus, una cum consensu kanonicorum ecclesie 
nostre, pro tanto dono quod donant ecclesie Ouetensi Suarius comes et comitissa Enderquina 
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damus de hereditatibus predicte sedis monasterio Sancti Saluatoris Cornelianenssi has subscriptas 
uillas scilicet Siluellam, Fontem auream, / Sanctum Christoforum, Sanctum Martinum de Lodon, 
Sancti Petri de Muntas, Sanctum Bartholomeum, Celmonium qui dicitur Kabrilis, Sanctum 
Martinum de Foias, Sanctum Felicem de Salas. In ualle de Linares Paules et Pastrin, Sanctum 
Micaelem de ualle Matina et Sanctum Andream de Campo. In litore maris Luarcam cum ecclesia 
Sancte Eulalie et / in territorio Oueti in monasterio Sancti Claudi nostram porcionem ab integro et 
in Oueto ecclesia Sancte Agate cum suis casis. Ista ratione seruata ut si episcopus Ouetensis 
destruere predictum monasterium de Corneliana uoluerit et honorifice illud tenere noluerit, 
licenciam habeat abbas eundi ad regem qui regnum Legionis / tenuerit et defendendi se cum eo 
donec episcopus resipiscat, et quam cito episcopus resipuerit illico ad eum abbas reuertatur et se 
ipsius episcopi subiciat dominio. Et si episcopus Ouetensis pertinaci perfidie obstinacione 
predictum monasterium destruxerit, sit maledictus et excomunicatus a fide catolica et uiuens 
perdat honorem / et expeliatur ab episcopali cathedra. Mandamus etiam ut si aliquis de propinquis 
nostris uir siue mulier ad summam deuenerit inopiam, leprosus, cecus, claudus, curuus aut in 
decrepita etate positus, de predicto monasterio habeat uictum et uestimentum dum uixerit. 
[Predictum] igitur monasterium Sancti Saluatoris / de Corneliana quotatum sicut inquotauit illud 
nobis regina domna Urraca et postea filius eius rex domnus Adefonsus confirmauit et adidit per 
subscriptos terminos, per Barbatin, per alelieres et inde ad petras, per seruienciam, per montem 
lauprium, per veigam de Varzena, per montem acutum, per tabulas, per sarrapio, per fontem / de 
cauoruo, per fontem clausam, per illam couam, per illam parellam, per illam azoreram, per flumen 
de asperone, per uadum de requeyo, per riuulum de forga, per aquileram, per Sanctam Mariam, per 
illam ceresialem de illa mercede, per serexenum de uenes, per illam souericam, per cordalem 
Sancti Stefani, per f............ toto ubi itrat Barbatin in Narçeya / damus et concedimus Ouetensis 
ecclesie iure perhenni cum monasteriis, uillis, hereditatibus, familiis et omnibus bonis sibi 
pertinentibus sicut subperius scriptum est, ad laudem et gloriam nominis Dei, pro remedio 
animarum nostrarum et parentum nostrorum et tocius n[ostre prog]eniei ut mercedem copiosam 
inuenire / mereamur ante Deum. Si quis tamen quod fieri minime credimus, tam nos quam aliquis 
ex nostra progenie uel extranea, rex, comes, uicecomes, maiorinus, sagio, tam secularis quam 
ecclesiastica persona, hanc nostram scripturam et dacionem sciens franger[e tempta]uerit, frangat 
eum Deus omnipotens / in conspectu inimicorum suorum, sit maledictus et excomunicatus usque 
in septimam generationem, iram omnipotentis Dei incurrat, maledictiones que in libro uita semper 
in oproprium uiuat, med[iis] magis necesariis kareat et in fu/tura uita cum Datan et Abiron et cum 
Iuda Domini proditore participium teneat cum Diabolo et angelis eius, ignibus eternis mancipatus 
permaneat et quantum in calunpniam miserit in